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	INDÚSTRIA DE MATERIAL BÉLICO DO BRASIL
Vinculada ao Ministério da Defesa por intermédio do Comando do Exército
FÁBRICA PRESIDENTE VARGAS



	
	



ADITAMENTO AO BOLETIM ADMINISTRATIVO Nº XX/2023 – 168004  FEVEREIRO - 2023

1. Diárias e Passagens

	PROCESSOS DE DIÁRIAS E PASSAGENS

	LOCAL DE PERNOITE OU DA VIAGEM *
	EVENTO
	SITUAÇÃO
	BENEFICIÁRIO
POSTO/GRADUAÇÃO/ NOME / FUNÇÃO
	LOTAÇÃO
	DATA
SAÍDA
	DATA
RETORNO
	
PASSAGENS

TOTAL (R$)

(A)
	DIÁRIAS

VALOR (R$)
	QNT. DIÁRIAS
	NÍVEL
	
DIÁRIAS

TOTAL
(R$)

(B)

	SÃO CAETANO DO SUL/SP
	Entrega de material na ISA LOJA
	EC
	WISLEY HUMBERTO BONAMICHI
	DVAP/SETRNP
	30/01/2023
	30/01/2023
	
	300,90
	0,5
	3
	150,45

	RIBEIRÃO PIRES/SP
	Entrega de material  na CBC e retirada de embalagens disponíveis para retorno.
	EC
	PAULO MARCELO LIMA RAMALHO
	DVAP/SETRNP
	07/02/2023
	07/02/2023
	
	300,90
	0,5
	3
	150,45

	RIO DE JANEIRO/RJ
	Acompanhar ensaios balísticos no Centro de Aviação do Exército – CAEx
	CHEFE
	RONALDO CESAR BRASIL DE SOUZA
	CHEFE DE FÁBRICA
	15/02/2023
	15/02/2023
	
	433,49
	0,5
	3
	216,75

	RIO DE JANEIRO/RJ
	Acompanhar ensaios balísticos no Centro de Aviação do Exército – CAEx
	EC
	UBIRAJARA DA SILVA
	DVQN
	15/02/2023
	15/02/2023
	
	381,14
	0,5
	3
	190,57

	ITAJUBÁ/MG
	Conduzir funcionários da FPV para realização de perícia médica no INSS
	EC
	CELSO BENEDITO MOREIRA
	DVAP/SETRNP
	10/02/2023
	10/02/2023
	
	300,90
	0,5
	3
	150,45

	RIBEIRÃO PIRES/SP
	Entrega de material do contrato de industrialização na empresa CBC
	EC
	CELSO BENEDITO MOREIRA
	DVAP/SETRNP
	09/02/2023
	09/02/2023
	
	300,90
	0,5
	3
	150,45

	ITAJUBÁ/MG
	Conduzir funcionária da FPV para realização de perícia médica no INSS
	EC
	PAULO MARCELO LIMA RAMALHO
	DVAP/SETRNP
	09/02/2023
	09/02/2023
	
	300,90
	0,5
	3
	150,45

	SÃO CAETANO DO SUL/SP E SÃO PAULO/SP
	Entrega de material na ISA LOJA e na empresa PRESYS INSTRUMENTOS E SISTEMAS LTDA
	EC
	DANIEL DE PAIVA LEMES
	DVAP/SETRNP
	15/02/2023
	15/02/2023
	
	381,14
	0,5
	3
	190,57

	
	
	
	
	
	1.350,14
	
	
	
	
	
	

	SUBTOTAL
	
	
	
	
	1.350,14

	
	TOTAL (R$) = (A) +(B )
	
	

	

	Caso não necessite de pernoite deverá ser especificado na coluna a cidade para qual ocorrerá o deslocamento do Empregado/Diretor/Cedido.

	Legenda da Situação

	EC - Empregado de Carreira

	ECC - Empregado de Carreira Comissionado

	ECFG - Empregado de Carreira em Função Gratificada

	ECLP - Empregado Comissionado por Livre Provimento

	ECTD - Empregado Contratado por Tempo Determinado

	Cedidos - Militares, Servidores Públicos...
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